Da: info@dirigentiscuola.org Oggetto: ASSEMBLEA SINDACALE DIRIGENTISCUOLA CAMPANIA Data: 28/09/2023 08:58:39

Unscribe





**10 OTTOBRE 2023** 

I.C. DON MILANI - PLESSO DADA VIA CAMPI FLEGREI, 17 TORRE DEL GRECO (NA)



**10 OTTOBRE 2023** 

I.C. DON MILANI - PLESSO DADA VIA CAMPI FLEGREI, 17 TORRE DEL GRECO (NA)

## ASSEMBLEA SINDACALE DIRIGENTISCUOLA

## TORRE DEL GRECO - 10 OTTOBRE 2023

9.30 - 13.00

Si comunica l'indizione di un'**assemblea sindacale** promossa ed organizzata dalla Organizzazione Sindacale **DIRIGENTISCUOLA-Di.S.Conf** per i dirigenti scolastici.

L'evento si terrà a TORRE DEL GRECO (NA), martedì 10 ottobre 2023, presso l'I.C. "Don Milani", in Via Campi Flegrei, 17, dalle ore 9.30 alle ore 13.00.

## **INDIZIONE ASEMBLEA**

# O.d.g.:

- 1. Fase transitoria tra vecchio e nuovo Codice dei Contratti: adempimenti in scadenza nelle procedure PNRR e non;
- 2. CIN: aumenti retributivi dei dirigenti scolastici a decorrere dal 1 settembre 2023.
- 3. CCNL AREA: piattaforma rinnovo e atto di indirizzo.
- 4. Nuovo CCNL COMPARTO: novità e modifiche inerenti le responsabilità dirigenziali.

#### Interverranno:

**Dr. Attilio Fratta -** Presidente nazionale DIRIGENTISCUOLA - Di.S.Conf.

**Dr. Pasquale Annese** - membro Segreteria Nazionale e Vicepresidente Puglia DIRIGENTISCUOLA - Di.S.Conf.

Di seguito il link per scaricare la locandina dell'evento:

## **LOCANDINA ASSEMBLEA**

Al termine dell'evento, sarà possibile prendere parte ad una colazione di lavoro offerta da DIRIGENTISCUOLA a tutti i partecipanti.

Si invitano le SS.LL. a voler comunicare la propria presenza compilando il seguente form:

Modulo presenza

Vi aspettiamo numerosi.

Il Presidente regionale

Dr.ssa Assunta Barbieri



# **Di.S.Conf. - Dirigentiscuola**ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE-SINDACALE DIRIGENTI AREA ISTRUZIONE E RICERCA CONFEDERATI CODIRP

Sede Legale, operativa e amministrativa: Viale Luigi Pinto n. 87 - 71122 FOGGIA

TELEF/FAX 0881748615 - C.F. 94086870717

 $\label{limited} \textbf{Mail: dirigentiscuola@libero.it - info@dirigentiscuola.org}$ 

PEC: dirigentiscuola@pec.it Sito: www.dirigentiscuola.org

Le informazioni contenute in questa mail sono riservate ai destinatari ai sensi del Reg. UE 2016/679 e del Dlgs 101/2018. L'utilizzo non autorizzato del messaggio e dei suoi allegati è legalmente perseguibile. Qualora la mail fosse stata ricevuta per errore, si prega di segnalarlo cancellando il proprio indirizzo dal seguente link.